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2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００

不落 不落 不落

予定価格（税抜） 最低制限価格

（B）

不落 不落

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年5月30日 13時30分

第　1　回 再　入　札

入札金額(円) 金  額（円）

3,200,000 辞退 予定価格超過

工事
（業務）

番号
公下維第2号

工事
（業務）
場所

赤穂郡上郡町与井
地内

工事
（業務）

名

与井No.2マンホールポンプ場制御盤
等移設工事

番号 　入　　札　　業　　者　　名 備　考



1 株式会社河本

2 株式会社健人

3 有限会社円心運輸

4 株式会社コタニ

5 有限会社山海開発

6 株式会社藤本組

7 株式会社榎並建設

8 久保建設

9 株式会社新岡本組
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制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００

850,000円 935,000円 1,304,600円

予定価格（税抜） 最低制限価格

（B）

1,186,000円 837,000円

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年5月30日 13時40分

第　1　回 再　入　札
番号 　入　　札　　業　　者　　名

入札金額(円) 金  額（円）

860,000

850,000

870,000

1,180,000

850,000

980,000

948,000

935,000

900,000

町道中野与井線 道路改良工事

備　考

落札（くじ）

工事
（業務）
番号

道新第1号
工事

（業務）
場所

上郡町与井地内
工事

（業務）
名



1 株式会社コタニ

2 播磨土建工業株式会社

3 有限会社山海開発 落札

4 株式会社藤本組

5 株式会社榎並建設

6 久保建設
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工事
（業務）
番号

河川委第6号
工事

（業務）
場所

赤穂郡上郡町上郡
地内　他

工事
（業務）

名
河川環境整備業務

備　考

3,050,000

2,800,000

2,890,000

3,860,000

入札金額(円) 金  額（円）

5,500,000

5,000,000

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年5月30日 13時50分

第　1　回 再　入　札
番号 　入　　札　　業　　者　　名

（B）

5,518,000円 -

2,800,000円 3,080,000円 6,069,800円

予定価格（税抜） 最低制限価格

制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００



1 株式会社日建技術コンサルタント

2 株式会社極東技工コンサルタント 予定価格超過

3 株式会社浪速技研コンサルタント

4 株式会社キクチコンサルタント 予定価格超過

5 株式会社エイト日本技術開発 失格

6 株式会社エース

7 株式会社日本インシーク 失格

8 株式会社東京設計事務所 辞退

9 国際航業株式会社 予定価格超過

10 アジア航測株式会社

11 株式会社建設技術研究所 失格

12 株式会社日水コン 落札

13 近畿技術コンサルタンツ株式会社

14 株式会社日産技術コンサルタント

15 株式会社ＮＪＳ 予定価格超過
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工事
（業務）
番号

公下維委第4号
工事

（業務）
場所

兵庫県赤穂郡上郡
町内

工事
（業務）

名

上郡町公共下水道内水浸水想定区域図
作成業務

備　考

41,600,000

26,000,000

31,309,000

31,610,000

40,500,000

31,500,000

25,227,000

31,500,000

22,360,000

－

31,800,000

34,400,000

23,584,000

入札金額(円) 金  額（円）

29,800,000

32,300,000

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年5月30日 14時00分

第　1　回 再　入　札
番号 　入　　札　　業　　者　　名

（B）

31,920,000円 25,622,000円

26,000,000円 28,600,000円 35,112,000円

予定価格（税抜） 最低制限価格

制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００



1 株式会社日建技術コンサルタント

2 株式会社キクチコンサルタント 失格

3 株式会社極東技工コンサルタント

4 内外エンジニアリング株式会社 落札

5 株式会社日水コン

6 株式会社ＮＪＳ 予定価格超過

7 株式会社日産技術コンサルタント

8 日本技術サービス株式会社
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工事
（業務）
番号

公下委第1号
工事

（業務）
場所

兵庫県赤穂郡上郡
町岩木地内

工事
（業務）

名
岩木地区接続管詳細設計委託業務

備　考

20,700,000

12,950,000

14,370,000

13,280,000

12,850,000

15,280,000

入札金額(円) 金  額（円）

14,800,000

11,700,000

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年5月30日 14時10分

第　1　回 再　入　札
番号 　入　　札　　業　　者　　名

（B）

16,603,000円 12,243,000円

12,850,000円 14,135,000円 18,263,300円

予定価格（税抜） 最低制限価格

制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００



1 株式会社エス技建 失格

2 パブリック設計株式会社 落札
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工事
（業務）
番号

上住消業第4号
工事

（業務）
場所

赤穂郡上郡町内
工事

（業務）
名

上郡町防災行政無線システム基本設
計・実施設計業務

備　考
入札金額(円) 金  額（円）

7,650,000

8,424,000

執 行 場 所 ・ 開 札 日 時 上郡町役場　402会議室 令和5年5月30日 14時20分

第　1　回 再　入　札
番号 　入　　札　　業　　者　　名

（B）

12,633,000円 8,422,000円

8,424,000円 9,266,400円 13,896,300円

予定価格（税抜） 最低制限価格

制限付き一般競争入札参加業者及び開札結果表
落　　　札　　　額 契　約　予　定　額 予定価格

（A） （A）×１１０／１００ （B）×１１０／１００


